
 Brf RESOLUTIONEN                                INFO 2019(dec) nr10  

[Skriv text] 

God jul och Gott Nytt År  önskar vi alla medlemmar & hyresgäster!                         Styrelsen 

 

NY MEDLEM - Vi hälsar Daniel Lee, V30 (2019-11-15) välkommen som medlem i Brf 

Resolutionen. 

BOSTADSRÄTTSTILLÄGG - Rättelse av text i Info-blad nr 9/2019: Står att Bostads-

rättsförsäkring ingår i månadsavgiften. Skall vara: Bostadsrättstillägg ingår i 

månadsavgiften, via föreningens fastighetsförsäkring. 

BRANDVARNARE - Så här i adventstider med många ljus tända vill vi uppmana er att 

kontrollera batterierna i era brandvarnare.  

ENERGIDEKLARATION genomförs minst vart tionde år. Gjordes senast 2009 för vårt 

hus, i år dags igen. Sedan 2009 har det gjorts en del förändringar och resultatet är en 

energiklassning som följer samma modell som för vitvaror med en färgskala från A till G. 

Energiklass A = låg energianvändning, G= hög. En byggnad med energianvändning 

motsvarande det krav som ställs på ett nybyggt hus idag får klass C. - Vårt hus fick 

energiklassningen E, inte så långt ifrån ett D. En hel del arbete, både stort och smått, har 

gjorts sedan 2009 för att minska energianvändningen, t ex byte av värmepumpar, 

rörelsedetektorer som tänder belysningen i källargångar vid behov istället för att lysa 

dygnet runt och lågenergi-/LED-lampor i entréer. Totalt har det medfört att vår 

energianvändning minskat från 134 kWh/m2 och år till 121 kWh/ m2 och år, en minskning 

med 8 % sedan tidigare energideklaration. 

ÅTERVINNINGSRUM - Vi får det återvinningsrum vi förtjänar. Om Du eller en 

hantverkare tar hem utrustning med mycket emballage, måste Du själv köra det till en 

återvinningsstation. Vi har inte kapacitet för stora mängder förpackningsmaterial. Det är 

också absolut förbjudet att lämna kemikalier och färgburkar i återvinningsrummet. 

 

BUS, BOLLSPEL & SNACKS I MOTIONSLOKAL/POOL - Var varsam med våra 

faciliteter! Det har kommit klagomål rörande motionslokal/pool. Ungdomar (6-7 stycken) 

har haft roligt i lokalen. Det får bara ske under ansvar av en vuxen medlem. Annars kan 

resultatet bli, som hänt, att takplattor och armatur skadas, att rester av snacks lämnas 

vid löpbandet. Ta hand om disken. Vi vill alla kunna komma ner till en fräsch lokal! 

GÄSTRUMMET – ÄNDRINGAR AVSEENDE BOKNING & BETALNING - Avbokning 

kan göras senast 48 timmar innan tillträde med en avbokningsavgift på 100 kr. Vid 

senare avbokning - ingen återbetalning! Betalning till bankgiro 5391-1459 alternativt via 

Swish till nummer 1235093406. Bokningen är definitiv först då betalning erhållits. I 

utdelat material angavs fel mobilnr till Michael Nihlén. Rätt nummer är 070- 539 65 69. 

REPARATION AV DAGVATTENLEDNING har skett i den ledning som mynnar i häcken 

nedanför B83, där det nu saknas en bit. Återställs våren 2020. 

TVÅLBEHÅLLARE I MOTIONSAVDELNINGENS duschar sattes upp efter Miljöförvalt-

ningens besök, som en av flera åtgärder för att förbättra hygienförhållandena. Avsikten 

är inte att föreningen ska bekosta medlemmarnas tvålanvändning utan enbart tjäna som 

en reserv när någon glömt att ta med tvål/schampo. 


